ООО Центр Научно-Технических Разработок "Тянь Жань"
Эл.почта: tianlikeji@mail.ru
Тел:+86-451-51919902
Оснащение вашей лаборатории  http://tianran.ru/ 1
 Легкое управление в
соответствии с давлением
 Более удобное пипетирование
благодаря широкой опоре

5 ±1.50 ≤0.80
10 ±1.00 ≤0.40
QY-20 2-20 0.02
2 ±5.00 ≤1.50
10 ±1.20 ≤0.60
20 ±1.00 ≤0.30
QY-25 2.5-25 0.02
2.5 ±5.00 ≤1.50
10 ±2.00 ≤1.00
25 ±1.20 ≤0.80
Модель Диапазон(мкл) Прирост(мкл) Объем(мкл) Точность(%) Сходимость(%)
QY-50 5-50 0.02
5 ±1.50 ≤0.80
25 ±1.00 ≤0.50
50 ±1.00 ≤0.30
QY-100 10-100 0.2
10 ±2.00 ≤0.70
50 ±1.00 ≤0.30
100 ±0.80 ≤0.20
QY-200 20-200 0.2
20 ±2.00 ≤0.70
100 ±1.00 ≤0.30
200 ±0.60 ≤0.20
QY-250 25-250 0.2
25 ±1.50 ≤1.00
125 ±1.00 ≤0.70
250 ±0.90 ≤0.50
QY-500 50-500 0.2
50 ±2.50 ≤0.70
250 ±1.00 ≤0.30
500 ±1.00 ≤0.20
QY-1000 100-1000 2
100 ±1.50 ≤0.60
500 ±0.90 ≤0.20
1000 ±0.60 ≤0.20
QY-5000 500-5000 2
500 ±1.00 ≤0.50
2500 ±0.50 ≤0.20
5000 ±0.60 ≤0.20
QY-10000 1000-10000 20
1000 ±1.00 ≤0.50
5000 ±0.80 ≤0.20
10000 ±0.60 ≤0.15